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LAMPKA LEZYNE LED FEMTO DRIVE
15LM PRZÓD CZARNA

Cena 94,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 108938

Opis produktu
  

Lampka przednia LEZYNE LED FEMTO DRIVE 15 lumenów

Led Femto Drive 15 posiada aluminiową obudowę, która jest całkowicie wykonana z wysoką precyzją z obrabianego CNC
aluminium zapewniając tym samym dużą trwałość i efektywne rozpraszanie ciepła. CECHY:

Lezyne LED FEMTO DRIVE to kompaktowa i bardzo wytrzymała lampka rowerowa
Aluminiowa obudowa, która wykonana została z wysoką precyzją z obrabianego CNC aluminium, która zapewnia dużą trwałość
i efektywne rozpraszanie ciepła
Obudowa lampki jest wodoodporna, precyzyjne i wysokiej jakości uszczelki gumowe zapewniają doskonałą odporność na wodę
Unikalna konstrukcja pozwala na 180 stopni widoczności, zwłaszcza bocznej, zwiększa bezpieczeństwo uzytkownika podczas
pracy w nocy
Lampka zasilana jest 2 bateriami CR2032
Uniwersalny, gumowy uchwyt na kierownicę w komplecie
Max. moc oświetlenia: 15 lumenów
5 trybów świecenia (uruchomienie i zmiana oświetlenia za pomocą zintegrowanego przełącznika w soczewce LED)
Waga: 30 g 

Aluminiowa konstrukcja- Zapewnia lekkość i funkcjonalność oraz elegancki wygląd lampki. Wysoka precyzja wykonania,
dzięki zastosowaniu w produkcji maszyn typy CNC.
Elementy wykonane z kompozytu COMPOSITE MATRIX - Wzmocnione włókna węglowe dające wysoką wytrzymałość,
odporność na zużycie oraz długi czas użytkowania.
CNC-MACHINED / Obróbka CNC- Elementy w całości wykonane są z aluminium obrabianego CNC, co powoduje, że
konstrukcja jest niezwykle precyzyjna i trwała.
SIDE VISIBILITY- Unikalna konstrukcja pozwala na 180 stopni widoczności, zwłaszcza bocznej, zwiększa bezpieczeństwo
użytkownika podczas pracy w nocy.
WATER RESISTANT- Wodoodporne, precyzyjne i wysokiej jakości uszczelki gumowe zapewniają doskonałą odporność na
wodę we wszystkich lampach Lezyne LED.
CLIP-ON SYSTEM- to opatentowany, o podwójnym przeznaczeniu, uniwersalny system mocowania, zintegrowany w tylnej
pokrywie lampki LED.
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